ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 г.

г. Советская Гавань

№ 133/366-8

Об установлении общих результатов выборов депутатов Собрания

депутатов Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского

края

На основании протоколов окружных избирательных комиссий о

результатах выборов депутатов Собрания депутатов Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края и решений окружных

избирательных комиссий о признании кандидатов в депутаты Собрания

депутатов Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

избранными, территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского

района, на которую на которую возложены полномочия по подготовке и

проведению выборов  в органы местного самоуправления, местного

референдума Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского

края, назначенных на 10 сентября 2023 года

Постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края избраны:

2.1. По избирательному округу № 1 – Терещенко Андрей Юрьевич.

2.2. По избирательному округу № 2 – Зацепина Елена Викторовна.

2.3. По избирательному округу № 3 - Влах Наталья Семеновна.

2.4. По избирательному округу № 4 – Михалев Александр Валерьевич.

2.5. По избирательному округу № 5 – Балагуров Алексей

Александрович.

2.6. По избирательному округу № 6 – Касаткин Алексей Владимирович.

2.7. По избирательному округу № 7 – Федоськина Ольга Дмитриевна.

2.8. По избирательному округу № 8 – Мальцева Надежда Валерьевна.

2.9. По избирательному округу № 9 – Пеликова Татьяна Павловна.

2.10. По избирательному округу № 10 – Миндиярова Елена

Владимировна.

2.11. По избирательному округу № 11 – Бондарь Антон Александрович.

2.12. По избирательному округу № 12 – Шебеда Юлия Евгеньевна.

2.13. По избирательному округу № 13 – Сибирцев Максим Николаевич.

2.14. По избирательному округу № 14 – Лисова Лариса Юрьевна.

2.15. По избирательному округу № 15 – Федченко Юлия Анатольевна.

3. Опубликовать результаты выборов депутатов Собрания депутатов

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, а также

данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов, не позднее 12

сентября 2023 года, в газете «Советская звезда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина

 С.М. Приймач

  К.В. Сахарук